und die maximale Gesamtvergütung der Geschäftsleitung für das kommende Geschäftsjahr. 

6.1. Genehmigung der maximalen Gesamtvergütung des Verwaltungsrats 

Der Vorsitzende gibt den Antrag des Verwaltungsrats bekannt, die maximale Gesamtvergütung 
des Verwaltungsrats in Höhe von CHF 1'600'000 (eine Million sechshunderttausend) (einschliess-
lich aller Arbeitnehmer- und Arbeitgeberbeiträge an die Sozialversicherung) für eine Amtsdauer 
bis zum Abschluss der nächsten ordentlichen Generalversammlung zu genehmigen. 

Der Vorsitzende erklärt, dass der beantragte Betrag gegenüber dem von der Generalversamm-